
UCHWAŁA NR 1362/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 566 730 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 276 730 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 276 730 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 216 730 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
     
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 290 000 zł
Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 290 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 290 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 566 730 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 566 730 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 506 730 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

506 730 zł

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 60 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 60 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: CDE1258D-92DE-436C-AC61-59CB9A949CFD. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CDE1258D-92DE-436C-AC61-59CB9A949CFD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego z uwagi na pozyskanie terenu pod tymczasowe 
miejsca parkingowe w Piasecznie niezbędna staje się rozbiórka budynków przy ul. Nadarzyńskiej, ul. Puławskiej, 
ul. Kilińskiego. W związku z tym zwiększa się środki finansowe w kwocie 290 000 zł przeznaczeniem na 
wykonanie rozbiórek budynków zmniejszając tym samym środki przeznaczone na dowóz osób. 

Ze względu na ograniczenie zakresu rzeczowego zadania pn." Remont ul. Graniczna i Redutowa w Piasecznie" 
przesuwa się środki w wysokości 60 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie wielobranżowego projektu budowy 
ulicy Śląskiej w Piasecznie. 

Zawarcie umowy z ZTM na linie "L" umożliwiło wygospodarowanie środków w wysokości 216 730 zł. 
Przeznacza się je na utwardzenie części działek przy ul. Zagrodowej w celu stworzenia dodatkowych miejsc 
postojowych wraz z drogą dojazdową do obsługi Stadionu Miejskiego.

Id: CDE1258D-92DE-436C-AC61-59CB9A949CFD. Podpisany Strona 3



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
                                                       W ROKU 2014                                                 

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej  
Nr 1362/XLV/2014  z dnia 16.04.2014r                                                                                                                                                                         

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg
uchwał R.M. w 
2014

Zmiana 
planu 2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2014 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 600

60016
4270

Remont  ul. Graniczna i Redutowa w 
Piasecznie- remont nawierzchni asfaltowej           
( frezowanie  i nowa nakładka).

 2014 190.000,00 zł 250.000,00 zł 60.000,00 zł. 0 190.000,00 zł.

2. 600
60016
4270

Utwardzenie części działek o nr ewid. 
52/3,52/5 i 51 obr.59 przy ul Zagrodowej w 
Piasecznie  o powierzchni ok.. 2.800 m ² 
wraz z drogą dojazdową ul. Zagrodową w 
Piasecznie.

 2014 216.730,00 zł 0 0 216.730,00 zł. 216.730,00 zł.

Uzasadnienie: 

 1.Środki finansowe pozyskane z ograniczenia zakresu rzeczowego zadania pn” Remont ul. Graniczna i Redutowa w Piasecznie- remont nawierzchni 
asfaltowej (frezowanie i nowa nakładka)” do remontu wyłącznie nawierzchni na odcinku ul. Redutowej pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Pod Bateriami                
i z ul. Kordeckiego umożliwiają wprowadzenie do planu prac inwestycyjnych opracowanie projektu budowy ul. Śląskiej wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
techniczną. 
2. Zawarcie umowy z ZTM na linie”L” umożliwiło wygospodarować środki finansowe w wysokości 216.730,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadania            
pn .” Utwardzenie części działek o nr ewid. 52/3,52/5 i 51 obr.59 przy ul Zagrodowej w Piasecznie o powierzchni ok. 2.800 m² wraz z drogą dojazdową ul. 
Zagrodową w Piasecznie”. Utwardzenie terenu wymienionych działek pod potrzeby Stadionu Miejskiego w Piasecznie przy ul. 1-ego Maja 16 umożliwi 
wygospodarowanie dodatkowych miejsc postojowych wraz z drogą dojazdową do obsługi Stadionu Miejskiego.

Id: CDE1258D-92DE-436C-AC61-59CB9A949CFD. Podpisany Strona 1



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH
                                                       W ROKU 2014                                                 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 1362/XLV/2014 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
     z dnia  16.04..2014r                                                                                                                                                                         

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg
uchwał R.M. w 
2014

Zmiana 
planu 2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2014 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 600

60016
6050

Opracowanie wielobranżowego projektu 
budowy ulicy Śląskiej w Piasecznie.

2014 60.000,00 zł 0 0 60.000,00 zł 60.000,00 zł

Razem 60.000,00 zł 0 0 60.000,00 zł 60.000,00 zł

Id: CDE1258D-92DE-436C-AC61-59CB9A949CFD. Podpisany Strona 1




